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R0OO
RO1
R0O2
R02.a
R02.b
R02.c
R02.d
RO3
R04
R04.a
R04.b
R04.c
R04.d
RO5
R0O6
RO7
RO8
R9
R10
R11
R12

ELABORATI DI TESTO
Elenco Elaborati
Relazione generale
Relazione tecnica (sintesi)
Relazione tecnica (aspetti geologici, idrogeologici e sismici)
Relazione tecnica (aspetti idraulici)
Relazione tecnica (aspetti strutturali)
Relazione tecnica (aspetti impiantistici)
Relazione di verifica preventiva dell'interesse archeologico
Studio di impatto ambientale
Relazione paesaggistica
Screening di incidenza
Relazione inserimento urbanistico
Sintesi non tecnica
Relazione di sostenibilita dell'opera
Computo metrico estimativo
Quadro economico
Schema di contratto
Capitolato Speciale d'appalto
Cronoprogramma
Piano di sicurezza e coordinamento

Piano preliminare di monitoraggio ambientale
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N. ELABORATI GRAFICI SCALA
TAV. 1 Corografia generale di inquadramento dell'opera 1:5.000
TAV. 2 [S)gfslgz)g?set?cliastrumenti di pianificazione territoriale, di tutela ambientale e INDICATA
TAV. 3.a Planimetria con ubicazione indagini eseguite 1:10.000
TAV. 3.b Carta geologica e geomorfologica 1:10.000
TAV. 3.c Carta idrogeologica 1:10.000
TAV. 3.d Sezioni geologiche e idrogeologiche INDICATA
TAV. 3.e Profilo geotecnico INDICATA
TAV. 3.f Carta di microzonazione sismica 1:100.000
TAV. 3.9 Carta dei vincoli ordinati e sovraordinati 1:10.000
TAV. 3.i Planimetria delle interferenze 1:2000
TAV. 3.j Schemi grafici e sezioni schematiche delle aree di cantiere INDICATA
TAV. 4.1 Planimetria impianto di sollevamento al termine dei lavori del Lotto IV 1:200
TAV. 4.2 Planimetria impianto di sollevamento al termine dei lavori del Lotto II 1:200
Tauss NSO e sleret fesone gt PEES iy
TAV. 5.2 Architettonici impianto di sollevamento (sezioni trasversali e prospetto) 1:100
TAV. 6 Planimetria quotata condotta di alimentazione rete irrigua 1:2000

TAV. 7 Profilo longitudinale e sezioni condotta di alimentazione rete irrigua INDICATA
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